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Rusza 9. edycja bezpłatnej akcji edukacyjnej "Koduj z
Gigantami - Starcie Gigantów"

Koduj z Gigantami to 9. edycja ogólnopolskiej  akcji  edukacyjnej z programowania dla dzieci  i  młodzieży, która swoim
zasięgiem obejmuje także Chorwację i Słowację. Oczywiście wśród lokalizacji znajduje się także Kalisz. "Koduj z Gigantami"
to także konkurs programowania dla uczestników zajęć z cennymi nagrodami. Terminy warsztatów  to 11 i 12 września 2021
r. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Kaliski Krzysztof Nosal. 

Udział w warsztatach jest całkowicie bezpłatny, a rezerwacja miejsca wymaga jedynie wypełnienia formularza zapisowego
przez rodzica lub opiekuna.  Udział  w zajęciach mogą wziąć uczniowie od 7. do 19. roku życia.  Dla najmłodszych
uczestników jedynym wymogiem jest umiejętność czytania, pisania oraz liczenia w zakresie do 20. Uczestnicy realizują
projekt edukacyjny, który przygotowany jest specjalnie z myślą o tych, którzy swoich sił w programowaniu próbują po raz
pierwszy. Celem akcji  "Koduj z Gigantami" jest zwiększenie świadomości dzieci i  młodzieży szkolnej o programowaniu,
zapoznanie z narzędziami programistycznymi oraz jak najlepsze przygotowanie młodych ludzi do świadomego i mądrego
korzystania z nowych technologii.  Partnerem społecznym akcji  są HAKERSI -  ogólnopolska społeczność tworzona przez
Fundację  Sarigato,  która  wspiera  potrzebujące  dzieciaki  w  usamodzielnianiu  się  przez  naukę  nowych  technologii  i
kompetencji cyfrowych.

Formularz i więcej szczegółów znajdą Państwo na stronie: https://www.giganciprogramowania.edu.pl/

Więcej informacji: tel. 691022742 lub pod adresem e-mail: kalisz@giganciprogramowania.edu.pl

Warsztaty:

Stacjonarnie:

9.30 Klasy 1-3 szkoły podstawowej: Scratch, Minecraft

11.30 Klasy 4-6 szkoły podstawowej: Scratch, App Inventor, Roblox

13.00 Klasy 7-8 szkoły podstawowej oraz szkoły ponadpodstawowe: C#, Visual Studio, Python

14.30 Klasy 1-3 szkoły podstawowej: Scratch, Minecraft

16.30 Klasy 4-6 szkoły podstawowej: Scratch, App Inventor, Roblox

Wszystkie zajęcia odbywają się w blokach 1,5-godzinnych w grupach do 12 osób.
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